
Seite: 682/683     Buch: swf     Satzspiegel: rmvbuch     Erstellungszeit: 18.11.2021 15:51:18
Linien: 360N8B.j22

683
682

N8 (Nieder-Erlenbach ) Nieder-Eschbach  Riedberg 
Heddernheim  Eschersheimer Landstr.  Südbahnhof

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 ▼
Das Fahrtenangebot in den Wochenendnächten finden Sie in der U-Bahn-Linie U8.

Nied
er

-E
sc

hb
ac

h

29

Otto
-H

ah
n-

Sch
ule

W
ilh

elm
-F

lög
el-

Ring

Nied
er

-E
sc

hb
ac

h

29

An 
de

r B
or

nh
oh

l

Kon
ra

d-
Dud

en
-W

eg

Bon
am

es
 M

itte

Bon
am

es
er

 H
ain

str
aß

e

Kalb
ac

h

28

Bon
ifa

tiu
ss

tra
ße

Alte
 R

ied
be

rg
str

aß
e

Sch
ule

 K
alb

ac
h

Rat
ha

us
 K

alb
ac

h

Am
 W

eiß
kir

ch
en

er
 B

er
g

Sch
walb

en
weg

Pau
l-A

pe
l-S

tra
ße

Ann
et

te
-K

olb
-W

eg

Lu
dw

ig-
Fuld

a-
W

eg

Ried
be

rg

Kät
he

-K
ru

se
-S

tra
ße

Am
 B

on
ifa

tiu
sb

ru
nn

en

Obe
rs

ch
eld

er
 W

eg

Hed
de

rn
he

im

M60

W
eiß

er
 S

te
in

Lin
de

nb
au

m

Hüg
els

tra
ße

Frit
z-

Tar
no

w-S
tra

ße

Dor
nb

us
ch

/A
m

 G
rü

nh
of

M34

Dor
nb

us
ch

M34

M
iqu

el-
/A

dic
ke

sa
lle

e

M32

Holz
ha

us
en

str
aß

e

M36

Grü
ne

bu
rg

weg

Esc
he

nh
eim

er
 T

or

N7
M36

Fre
ßga

ss
/H

au
pt

wac
he

S-Bahn

Roß
m

ar
kt

Fre
ßga

ss

Tau
nu

sa
nla

ge

S-Bahn

W
illy

-B
ra

nd
t-P

lat
z

N4
N5

N11
N12

Sch
wan

th
ale

rs
tra

ße

N16

Süd
ba

hn
ho

f

Regional-
und Fern-
verkehr

S-Bahn N16
61

 Nächte So/Mo bis Do/Fr, nicht vor Feiertagen 
Hinweise 29> 29> 29>

Nieder-Eschbach [U]    0.54  1.54  2.54
Nieder-Eschbach [U]    0.55  1.25  1.55  2.25  2.55  3.20
An der Bornhohl    0.56  1.26  1.56  2.26  2.56  3.21
Bonames Mitte    1.00  1.30  2.00  2.30  3.00  3.25
Kalbach [U]    1.03  1.33  2.03  2.33  3.03  3.28
Schule Kalbach    1.07  1.37  2.07  2.37  3.07  3.32
Rathaus Kalbach    1.08  1.38  2.08  2.38  3.08  3.33
Am Weißkirchener Berg    1.09  1.39  2.09  2.39  3.09  3.34
Schwalbenweg    1.10  1.40  2.10  2.40  3.10  3.35
Paul-Apel-Straße    1.12  1.42  2.12  2.42  3.12  3.37
Annette-Kolb-Weg    1.14  1.44  2.14  2.44  3.14  3.39
Riedberg    1.16  1.46  2.16  2.46  3.16  3.41
Am Bonifatiusbrunnen    1.18  1.48  2.18  2.48  3.18  3.43
Oberschelder Weg    1.22  1.52  2.22  2.52  3.22  3.47
Heddernheim [U]    1.09  1.24  1.39  1.54  2.09  2.24  2.39  2.54  3.09  3.24  3.49
Weißer Stein    1.10  1.25  1.40  1.55  2.10  2.25  2.40  2.55  3.10  3.25
Lindenbaum    1.11  1.26  1.41  1.56  2.11  2.26  2.41  2.56  3.11  3.26
Hügelstraße    1.12  1.27  1.42  1.57  2.12  2.27  2.42  2.57  3.12  3.27
Fritz-Tarnow-Straße    1.13  1.28  1.43  1.58  2.13  2.28  2.43  2.58  3.13  3.28
Dornbusch/Am Grünhof    1.15  1.30  1.45  2.00  2.15  2.30  2.45  3.00  3.15  3.30
Miquel-/Adickesallee    1.16  1.31  1.46  2.01  2.16  2.31  2.46  3.01  3.16  3.31
Holzhausenstraße    1.18  1.33  1.48  2.03  2.18  2.33  2.48  3.03  3.18  3.33
Grüneburgweg    1.19  1.34  1.49  2.04  2.19  2.34  2.49  3.04  3.19  3.34
Eschenheimer Tor    1.20  1.35  1.50  2.05  2.20  2.35  2.50  3.05  3.20  3.35
Freßgass/Hauptwache    1.22  1.37  1.52  2.07  2.22  2.37  2.52  3.07  3.22  3.37
Roßmarkt    1.23  1.38  1.53  2.08  2.23  2.38  2.53  3.08  3.23  3.38
Willy-Brandt-Platz    1.25  1.40  1.55  2.10  2.25  2.40  2.55  3.10  3.25  3.40
Schwanthalerstraße    1.29  1.44  1.59  2.14  2.29  2.44  2.59  3.14  3.29  3.44
Südbahnhof    1.31  1.46  2.01  2.16  2.31  2.46  3.01  3.16  3.31  3.46

29> = Bus kommt als Linie 29 aus Richtung
Nieder-Erlenbach



Seite: 684/685     Buch: swf     Satzspiegel: rmvbuch     Erstellungszeit: 18.11.2021 15:51:18
Linien: 360N8B.j22

685
684

N8 Südbahnhof  Eschersheimer Landstr.  Heddernheim 
Riedberg  Nieder-Eschbach (  Linie 29 > Nieder-Erlenbach)

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24 ▲
Das Fahrtenangebot in den Wochenendnächten finden Sie in der U-Bahn-Linie U8.

 Nächte So/Mo bis Do/Fr, nicht vor Feiertagen 
Hinweise >29 >29

Südbahnhof    1.30  1.45  2.00  2.15  2.30  2.45  3.00  3.15  3.30  3.45
Südbahnhof    1.31  1.46  2.01  2.16  2.31  2.46  3.01  3.16  3.31  3.46
Schwanthalerstraße    1.33  1.48  2.03  2.18  2.33  2.48  3.03  3.18  3.33  3.48
Schweizer-/Gartenstraße    1.34  1.49  2.04  2.19  2.34  2.49  3.04  3.19  3.34  3.49
Willy-Brandt-Platz    1.37  1.52  2.07  2.22  2.37  2.52  3.07  3.22  3.37  3.52
Taunusanlage    1.40  1.55  2.10  2.25  2.40  2.55  3.10  3.25  3.40  3.55
Freßgass    1.41  1.56  2.11  2.26  2.41  2.56  3.11  3.26  3.41  3.56
Eschenheimer Tor    1.44  1.59  2.14  2.29  2.44  2.59  3.14  3.29  3.44  3.59
Grüneburgweg    1.45  2.00  2.15  2.30  2.45  3.00  3.15  3.30  3.45  4.00
Holzhausenstraße    1.46  2.01  2.16  2.31  2.46  3.01  3.16  3.31  3.46  4.01
Miquel-/Adickesallee    1.47  2.02  2.17  2.32  2.47  3.02  3.17  3.32  3.47  4.02
Dornbusch    1.49  2.04  2.19  2.34  2.49  3.04  3.19  3.34  3.49  4.04
Fritz-Tarnow-Straße    1.50  2.05  2.20  2.35  2.50  3.05  3.20  3.35  3.50  4.05
Hügelstraße    1.51  2.06  2.21  2.36  2.51  3.06  3.21  3.36  3.51  4.06
Lindenbaum    1.52  2.07  2.22  2.37  2.52  3.07  3.22  3.37  3.52  4.07
Weißer Stein    1.53  2.08  2.23  2.38  2.53  3.08  3.23  3.38  3.53  4.08
Heddernheim [U]    1.45  1.55  2.10  2.25  2.40  2.55  3.10  3.25  3.40  3.55  4.10
Oberschelder Weg    1.46  2.11  2.41  3.11  3.41
Am Bonifatiusbrunnen    1.50  2.15  2.45  3.15  3.45
Riedberg    1.52  2.17  2.47  3.17  3.47
Annette-Kolb-Weg    1.54  2.19  2.49  3.19  3.49
Paul-Apel-Straße    1.56  2.21  2.51  3.21  3.51
Schwalbenweg    1.58  2.23  2.53  3.23  3.53
Am Weißkirchener Berg    1.59  2.24  2.54  3.24  3.54
Rathaus Kalbach    2.00  2.25  2.55  3.25  3.55
Schule Kalbach    2.01  2.26  2.56  3.26  3.56
Kalbach [U]    2.06  2.31  3.01  3.31  4.01
Bonames Mitte    2.09  2.34  3.04  3.34  4.04
An der Bornhohl    2.12  2.37  3.07  3.37  4.07
Otto-Hahn-Schule    2.14  2.39  3.09  3.39  4.09
Nieder-Eschbach [U] an  2.16  2.41  3.11  3.41  4.11

>29 = Bus fährt weiter als Linie 29 Richtung
Nieder-Erlenbach


	Linie "0N8"
	(Nieder-Erlenbach #) Nieder-Eschbach # Riedberg # Heddernheim # Eschersheimer Landstr. # Südbahnhof
	nB

	Südbahnhof # Eschersheimer Landstr. # Heddernheim # Riedberg # Nieder-Eschbach (# Linie 29 > Nieder-Erlenbach)
	nB



